Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Universidade Federal do Oeste do Pará – PPGRNA – Prédio das Pós-Graduações
avendia Mendonça Furtado, 2440- bairro: Aldeia, Santarém, Pará

CEP 68.040-050       e-mail: pgrna.ufopa@gmail.com

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia –

PPGRNA, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da 3ª fase: Avaliação de Currículo

do Processo Seletivo Especial 2018 - Edital 2018/01.

Consulta: http://posgraduacao.ufopa.edu.br/ppgrna

Nº NOME LINHA PROJETO CURRÍCULO
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO

01 Alcimara dos Santos Guimarães GCB 8,6 17,9 26,5 APROVADO

02 Karen Larissa Auzier Guimarães GCB 8,0 11,2 19,2 APROVADO

03 Bruno Fróes Campos GCB 8,25 8,4 16,65 APROVADO

04 Odila Friss Ebertz GCB 8,5 7,0 15,5 APROVADO

05 Manoel Bonfim Cruz de Lima GCB 7,85 6,0 13,85 APROVADO

01 Kleyton Kleber dos Santos Corrêa BMRNA 7,5 5,4 12,9 APROVADO

02 Hellen Krisna da Silva Rios BMRNA 7,0 5,3 12,3 APROVADO

03 Rayana Gondin da Silva BMRNA 8,2 2,3 10,5 APROVADO

04 Maria Lúcia Braga Farias BMRNA 7,6 1,8 9,4 APROVADO

05 Rodrigo Martins Rabelo BMRNA 7,8 00 7,8 APROVADO

Obs: A Comissão informa que o Local e Horário para entrevista será divulgado no dia 13/04/2018.

Santarém,  12 de abril de 2018.

TROY PATRICK BELDINI

Coord. do Programa de Pós-graduação em

Recursos Naturais da Amazônia

Port. N°1.1917, de 12 de Agosto de 2014

mailto:pgrna.ufopa@gmail.com
https://sigaa.ufopa.edu.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=813